

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la Generalitat Valenciana i de les competències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut de l'article 10 del Reglament marc de càtedres de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovat pel Consell de Govern, en la sessió de 25 de setembre 2013:

Aprovada la designació dels membres del Consell Assessor de la Càtedra d'Adherència al Tractament, pel Consell de Govern, en la sessió de 29 d'octubre de 2018;

RESOLC

Nomenar el Consell Assessor de la Càtedra d'Adherència al Tractament de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb la composició següent:

- El vicerector d'Investigació i Innovació de la UMH.
- El director de la Càtedra.
- La secretària de la Càtedra.
- Prof. Dr. Vicente Gil Guillén, professor catedràtic universitat, Departament de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Domingo Orozco Beltrán, professor associat universitat, Departament de Medicina Clínica de la UMH.
- Dra. Concepción Carratalá Munuera, professora ajudant doctora, Departament de Medicina Clínica de la UMH.
- Dr. Antonio Palazón Bru, professor ajudant doctor, Departament de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Pedro Zapater Hernández, professor titular universitat, Departament de Farmacologia, Pediatria i Química Orgànica de la UMH.
- Sr. José Luís Casteig Ayestaran, fundador i vicepresident FUNDOAT.
- Sr. Jesús Díaz Olmo, director general FUNDOAT.
- Prof. Dr. José Manuel Ribera, catedràtic de Geriatria (UCM), president del Comité Científic de l'Observatori d'Adherència al Tractament (OAT) / president d'honor FUNDOAT.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de la Generalitat Valenciana y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 10 del Reglamento Marco de Cátedras de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobado por el Consejo de Gobierno, en su sesión de 25 de septiembre 2013;

Aprobada la designación de los miembros del Consejo Asesor de la Cátedra de Adherencia al Tratamiento, por el Consejo de Gobierno, en su sesión de 29 de octubre de 2018;

RESUELVO

Nombrar al Consejo Asesor de la Cátedra de Adherencia al Tratamiento de la Universidad Miguel Hernández de Elche, con la siguiente composición:

- El vicerrector de Investigación e Innovación de la UMH.
- El director de la Cátedra.
- La secretaria de la Cátedra.
- Prof. Dr. Vicente Gil Guillén, profesor catedrático universidad, Departamento de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Domingo Orozco Beltrán, profesor asociado universidad, Departamento de Medicina Clínica de la UMH.
- Dra. Concepción Carratalá Munuera, profesora ayudante doctora, Departamento de Medicina Clínica de la UMH.
- Dr. Antonio Palazón Bru, profesor ayudante doctor, Departamento de Medicina Clínica de la UMH.
- Prof. Dr. Pedro Zapater Hernández, profesor titular universidad, Departamento de Farmacología, Pediatría y Química Orgánica de la UMH.
- D. José Luís Casteig Ayestaran, fundador y vicepresidente FUNDOAT.
- D. Jesús Díaz Olmo, director general FUNDOAT.
- Prof. Dr. José Manuel Ribera, catedrático de Geriatría (UCM), presidente del Comité Científico del Observatorio de Adherencia al Tratamiento (OAT) / presidente de honor FUNDOAT.





- Dra. Carmen Valdés y Llorca, medicina familiar i comunitària, vocal Comité Científic OAT / patrona FUNDOAT.
- Dra. Pilar de Lucas Ramos, pneumòloga, vocal del Comité Científic OAT / patrona FUNDOAT.
- Sr. Luis de Palacio Guerrero, farmacèutic, vocal del Comité Científic OAT / president de la patronal FEFE.
- Dr. Fernando Mugarza Borque, director tècnic i coordinador del Comité Científic OAT.
- Dra. Carmen Valdés y Llorca, medicina familiar y comunitaria, vocal Comité Científico OAT / patrona FUNDOAT.
- Dra. Pilar de Lucas Ramos, neumóloga, vocal del Comité Científico OAT / patrona FUNDOAT.
- D. Luis de Palacio Guerrero, farmacéutico, vocal del Comité Científico OAT / presidente de la patronal FEFE.
- Dr. Fernando Mugarza Borque, director técnico y Coordinador del Comité Científico OAT.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana